平成28年4月吉日
会　員　各　位

日本人材派遣協会
北海道地域協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長代行　奥村竜二

平成２８年度　北海道地域協議会定時総会のご案内
謹啓　陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素より当地域協議会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成２８年度の北海道地域協議会定時総会を開催致したく、下記の通り
ご案内申し上げます。特に本年は役員改選の時期に当たり、会員の皆様のご承認
をお願いする次第です。
ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、ご出席
　　　　賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　謹　白

記
日　時　　平成２８年５月１８日（水曜日）　１１時　～　１２時（予　定）
（受付）１０時４５分より
　　場　所　　マンパワーグループ株式会社　札幌支店　会議室
（電話）　０１１－２２２－４８８１

　（住所）　札幌市中央区北３条西４丁目　　日本生命札幌ビル（１５階）
議　題　　・平成２７年度　事業報告および収支報告

　　　　　・平成２７年度　会計監査報告

・平成２８年度　事業計画(案)および予算（案）
・平成２８年度　役員選出
・その他
その他　　お手数ですが出欠票にて５月１０日（火曜日）までにご返事下さいます様、
宜しくお願い致します。
尚、ご都合により欠席される場合には、ご面倒でも別添委任状をご提出
下さいます様、宜しくお願い致します。
以　上

　　　　　＜問合せ＞　事務局（株）パソナ・札幌　　姫　田（TEL　011-241-2171）
＜返信先＞
北海道地域協議会　事務局

（ＦＡＸ）０１１－２５１－１４５９

平成２８年度定時総会　出欠票

　　◇出欠のいずれかを丸印にて明記願います。

ご出席　　（会社名）
　　　　　　　　（お名前）
ご欠席　　　下記の委任状に署名、捺印の上、事務局までご返信下さいます様、
宜しくお願い致します。
　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―
委　任　状
平成２８年度　日本人材派遣協会北海道地域協議会の定時総会における
一切の権限を、会長代行奥村竜二氏に委任致します。
平成２８年　　　月　　　日
会　社　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞